DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO::

SIMEC ACERO, S. A. DE C.V.

SCN0C8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

00/00/00 15:26:54

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

022854

CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO:12.202 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

CONTRA

CANTIDAD EMBARCADA

LONGITUD (Mts)

23907

EMBARQUE :

6.10

REMISION: 0101335-1

ASTM A36/R36M-08

35.720 TONS

AUTOT.RODRIGUEZ

TERMINADO:

COLADA 5P
320833 L0110
320845 0090
320846 0150
320852 0200
320853 0170
320870 .0130

ANALISIS MECANICOS Y

COLADA

FISICOS:

LIMITE
ELASTICO
(LB/IN2)

ESFUERZO
MAXIMO
(LB/IN2)

ALARGAMIENTO
(%)

.290
.150
330
.290
.310

.090
100
.090
090
.090

CHARPY
V-NOTCH (J)
PROMEDIO

320833
320845
320846
320852
320853
320870

320833
320845
320846
320852
320853
320870

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

CHARPY
V-NOTCH (LB/FT)
PROMEDIO

100,002 .910 002
130,001 L7200 .002  .0010
140,002 800 .002  .0010
190 .002  .910  .003
700,002 920 .003
100,002 920 .003
CHARPY CHARPY
V-NOTCH (J) V-NOTCH
T T2 T TEMP C
CHARPY EePECIALES
V-NOTCH (LB _—
TI T2 T3 %



CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 15:26:54
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CTAS, S.A. DE
PEDIDO: 022854 CONTRA 23907 REMISION: 0101335-1
PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  35.720 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOT.RODRIGUEZ
PESO TEORICO PRODUCTO:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO :

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

320833 TQGO3572  TQG03573 TQG03574 TQGO3575
320845  TQG03549  TQG03550 TQGO3551 TQGO3557
320846  TQG03548

320852  TQG03485  TQGO3571

320853 TQGO3570
320870  TQG03558  TQG03559 TQG03560 TQG03561 TQG03562 TQOG03564 TQGO3565 TQG03566




